[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.12.2018

	№
	 100- р

	село Гришковское

Об установлении норм расхода топлива

на автомобильный транспорт администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района

На основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», в целях приведения в соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Установить следующие базовые нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее         1 января 2019 года.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению  администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района от
21.12.2018 № 100- р
Нормы расхода топлива

на автомобильный транспорт администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района

	Марка, модель автотранспорта
	Бензин

л/100 км
	Моторные

масла

л/100 л топлива
	Трансмиссионные

гидравлические

масла

л/100 л

топлива
	Специальные масла и жидкости

л/100 л
топлива
	Пластичные

смазки

л/100 л топлива

	ВАЗ 21053 (А670 ОК)
	8,5
	0,5
	0,1
	0,03
	0,1

Начальник финансового отдела

администрации Гришковского
сельского поселения
Калининского района                                                                             Т.Р. Синчило